
 
 
 
 
 
 

Stránka 1 z 2 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
závazná objednávka nového vozu ŠKODA č. 14007  

 
 
 Prodejce: 
 OLFIN Car s.r.o. 
 Na Rybárně 1670 
 500 02 Hradec Králové 
 IČO: 60913312 DIČ: CZ60913312 
 Tel.:  +420 495 521 222 
 E-mail:  info@olfincar.cz 
 Komerční banka a.s. - 43-7246410247/0100 
 Firma je zapsána v OR u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 6359 

 Kupující: 
 Albertinum,odborný léčebný ústav, Žamberk 
 Za Kopečkem 353 
 564 01 Žamberk 
 IČO:00196096 , DIČ: CZ00196096 
Tel.:  465677826 
 E-mail: albertinum@albertinum.cz 
 Komerční banka, pobočka Žamberk, 18938611/0100 
 Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl Pr, vložka 712 

 
Nabídka č.  : 123168 
 

Objednáno : 13.10.2022 15:55:33 
Předpokládaný termín dodaní : 30.11.2022 

  
Předmět smlouvy:   

Škoda NJ53M4 Fabia Combi Tour Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. 
mech., 70 KW, 1000 cm3 

Konf.č:  
2023 9P9PBL Bílá Candy, Int: Černý/šedý interiér   

(VIN, Komise,Rok,BID):(, 143604, 2022, 260),  

Kód              Popis výbavy                                 PC                        PC vč. DPH 
 Fabia Combi Tour Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech 313 967,00 379 900,07 

9P9P Bílá Candy 5 950,00 7 199,50 

 OlfinCar sleva - 37 768,60 - 45 700,01 

 Povinná výbava 0,00 0,00 

 Gumové koberečky 0,00 0,00 

 Prodloužená záruka vozu na 60 měsíců /100tis.km 4 710,74 5 700,00 

 Tonovací Folie - typ Sunset 7 438,02 9 000,00 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 294 298,00 356 100,00 
Celkem za počet: 1 294 298,00 356 100,00 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Stránka 2 z 2 
 
 

 
V případě uskutečnění zdanitelného plnění (dodání zboží - § 13, § 21 a násl. A § 111 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH) platí vždy sazba daně ve výši 
dle platné právní úpravy ke dni zdanitelného plnění nabytí účinnosti novely výše citovaného zákona. Kupující podpisem této kupní smlouvy 
výslovně uvádí, že bez výhrad souhlasí se všeobecnými podmínkami uvedenými v závěru tohoto dokumentu. 
 
Podpisem tohoto dokumentu souhlasím s tím, že moje osobní údaje, které jsem zde poskytl(a), mohou být do doby, než tento souhlas písemně 
odvolám, užívány společností ŠKODA AUTO a.s., Tř. Václava Klementa 896, 293 60 Mladá Boleslav jako správcem osobních údajů ke 
zpracování za účelem zjišťování spokojenosti s produkty a službami nabízenými v obchodní síti Škoda za účelem průzkumu trhu. Souhlasím, že 
mě společnost ŠKODA AUTO a.s. anebo touto společností pověřené marketingové agentury/agentury pro výzkum trhu mohou oslovit při 
průzkumech a marketingových akcích prováděných v rámci výše uvedených účelů. Současně stvrzuji, že jsem byl(a) v písemné formě 
seznámen(a) s informacemi o zpracování osobních údajů v obchodní síti. 
 
Jiná ujednání : 

1) Záruční doba na prodaný výrobek je smluvena na délku 60 měsíců a počíná běžet ode dne odevzdání předmětu koupě 
kupujícímu 

2) Kupující provede platbu za cenu předmětu kupní smlouvy po obdržení daňového dokladu na elektronickou adresu 
kupujícího fakturace@albertinum.cz a to bezhotovostním převodem z bankovního účtu kupujícího na bankovní účet 
prodávajícího do 30 dní ode dne doručení fakturačního dokladu 

3) Věci neupravené touto kupní smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89 / 
2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4) Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, určených vždy pro každou smluvní stranu. 
5) Smluvní strany se dohodly, že Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk, jako povinný subjekt, bezodkladně, avšak 

nejpozději do 30 dní po právoplatném uzavření této smlouvy, odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv 
vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk bezodkladně 
informuje druhou smluvní stranu. 

 
 
 

Dohodnutá záloha celkem 0,00 Kč  
Rozdíl ( doplatek / přeplatek) 
Částka DPH 

294 297,16 Kč 
61 803,00 Kč 

 

Celkem 356 099,60 Kč  
 

 
 
 
 
 

  Podpis a razítko prodejce       Datum a podpis klienta 
 
 
Vystavil : 
 Sýkora Tomáš 
 +420 495 521 222 
 tomas.sykora@olfincar.cz 
 4.10.2022 9:32:42 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


